2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
                                              ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ОБРАЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

	От 20.12.2022
	  г. Новосибирск
	№ 183

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска»

Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:
1. Согласиться с награждением Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 10-летием со дня основания муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 108 «Зазеркалье» следующих сотрудников учреждения:

	Лысенко Светланы Анатольевны
	-
	заведующего;

	Сивириновой Ольги Николаевны
	-
	главного бухгалтера.

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 10-летием со дня основания муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 100 «Капитошка» следующих сотрудников учреждения:

	Котелиной Натальи Николаевны
	-
	заведующего хозяйством;

	Лабутиной Ирины Валерьевны
	-
	заведующего хозяйством;

	Некля Ольги Николаевны
	-
	заведующего хозяйством;

	Тебякиной Татьяны Геннадьевны
	-
	старшего воспитателя.

1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сферы образования города Новосибирска следующих сотрудников муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 215 имени Д. А. Бакурова»:

	Ведягиной Ирины Владимировны
	-
	учителя ИЗО;

	Сальниковой Ольги Владимировны
	-
	учителя начальных классов;

	Шульги Александра Алексеевича
	-
	директора.

1.4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сферы образования города Новосибирска следующих сотрудников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 90 с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла»:

	Германовой Антонины Леонидовны
	-
	заместителя директора по ВР;

	Орбидан Валентины Александровны
	-
	учителя МХК;

	Перегутовой Галины Владимировны
	-
	заместителя директора по УВР;

	Рынзиной Натальи Анатольевны
	-
	заведующего СП;

	Тарасенко Татьяны Петровны
	-
	социального педагога;

	Шпратовой Светланы Борисовны
	-
	заместителя директора по УВР.

1.5. Волосатовой Татьяны Алексеевны – заместителя главного врача по амбулаторно-диагностической помощи государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 12» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм по итогам работы в 2022 году.

1.6. Жукова Александра Ивановича – заместителя начальника хозяйственного отдела администрации Дзержинского района города Новосибирска за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм по итогам работы в 2022 году.

1.7. Отмашкина Сергея Владимировича – директора общества с ограниченной ответственностью «Спецстрой-НСК» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм по итогам работы в 2022 году.

2. Внести проект решения «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска» (далее – проект решения) в Совет депутатов города Новосибирска взамен ранее внесенного решением комиссии от 13.12.2022 № 182 «О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска».
3. Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

4. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

Председатель комиссии
                                                                         И. Н. Титаренко
[image: image1]